PAGE
2

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

      от  «_12_» _ноября_2013 г.
        с. Знаменское                                         №  26/8
О принятии полномочий  Подгорненского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля.
Принимая во внимание решение представительного органа Подгорненского                      сельского поселения от 11.11.2013г. №13, в целях более эффективного решения вопросов местного значения в границах Надтеречного муниципального района, руководствуясь частью 4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 статьи 7 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. Принять к  исполнению полномочия Подгорненского сельского поселения, предусмотренные пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части, касающейся осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, на срок до «_11_»_ноября_2014 года.
2. Определить органом, осуществляющим полномочия по муниципальному земельному контролю за использованием земель поселения, администрацию Надтеречного муниципального района.

3. Поручить администрации Надтеречного муниципального района заключить  с органами местного самоуправления Подгорненского сельского поселения соглашение о передаче части полномочий по  осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель поселения.
4. Настоящее Решение вступает силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Теркйист».

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                               А.М. Аюпов